A
C
H
A
P
A
S
E

à corrosão do revestimento EVO de base epoxí-
dica e flocos de alumínio
•	 Ausência de ferrugem após 1440 horas de expo-
sição em névoa salina (ISO 9227)
•	 Utilizável no exterior na classe de serviço 3 e na
classe de corrosão atmosférica C4 (zonas costei-
ras e industriais)
PARAFUSO COM REVESTIMENTO C4
EVO E CABEÇA LARGA
d1 dK CÓDIGO L b A pçs
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,50
TLLEVO680 80 50 30 100
TLLEVO6100 100 60 40 100
TLLEVO6120 120 75 45 100
TLLEVO6140 140 75 65 100
TLLEVO6160 160 75 85 100
TLLEVO6180 180 75 105 100
TLLEVO6200 200 75 125 100
8
TX 40
19,00
TLLEVO8100 100 52 48 50
TLLEVO8120 120 80 40 50
TLLEVO8140 140 80 60 50
TLLEVO8160 160 100 60 50
TLLEVO8180 180 100 80 50
TLLEVO8200 200 100 100 50
A espessura máxima
fixável
MATERIAL:  aço carbónico com revestimento 20 μm de
alta resistência à corrosão